Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От/< ж
п. Усть-Ордынский

«О внесении изменении в состав
антинаркотической комиссии»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18
октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию
незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь частью 4
статьей 19, статьей 20 Устава муниципального образования «Эхирит-
Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального
образования «Эхирит-Булагатский район», утвержденный постановлением
мэра муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от
31.10.2016г. № 440 следующие изменения:

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии муниципального
образования «Эхирит-Булагатский район» А.И. Графина;

1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии муниципального
образования «Эхирит-Булагатский район» Ю.Н. Букину, государственного
инспектора отдела государственного земельного надзора, контроля качества,
безопасности зерна и семенного контроля по Иркутской области Управления
Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по
Иркутской области и Республики Бурятия.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г.А. Осодоев